
 

  

                     

2023 年 6 月 1 日発行第 59 号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
お客様がタラの芽の天ぷらを揚げて下さいました。ほのかな苦み

とコリっとした食感で、春の味覚を五感で味わいました。 

5月 5日は端午の節句。お客様に風物詩を

楽しんで頂くために、皆さんと一緒に新聞

紙で兜作りを行いました。お客様の子供の

頃の思い出話や、息子様の小さかった頃の

話などで盛り上がりました。 

天気が良かったので、外に出て磐梯山に兜

をかぶせてみました！ 

グループホーム・小規模多機能型居宅介護 



 

 

 

日頃より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。2017年から管理者をさせて頂いて

おりました黒石拓巳ですが、この度 5 月 31 日をもちまして、人事異動でハーモニー松長への異動が決まりまし

たのでご案内いたします。なお、後任には遠山真士が就任いたしますので、変わらぬご指導ご鞭撻のほど、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

2017 

 

 

 

 

2018 

 

 

 

 

2019 

 

 

 

 

2020 

   

2021 

    

2022 

    

2023 

  

人 事 異 動 の ご 案 内 


